
10.08.2016

Nord Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3337 GC Wilhelmshaven 23 483 5 90 5 106 4 111 4 118,5 5 57,5

3361 GC Gut Hainmühlen 19 497 3 107 3 111 5 85 5 110,5 3 83,5

3380 GC am Meer 13 560 4 101 1 129 2 127 2 119,5 4 83,5

3314 Küsten GC Cuxhaven 12 578 1 121 4 109 3 125 3 118,5 1 104,5

3356 GC Bremer Schweiz 5 613 2 120 0 134 1 130 0 134,5 2 94,5

3401 Bremer GC Lesmona 3 639 0 134 2 120 0 130 1 129,5 0 125,5

Mitte 1 Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3324 Oldenburgischer GC 24 386 5 65 5 98,5 5 74 4 95 5 53,5

3329 GC Wümme 17 477 3 112 2 116,5 4 81 5 81 3 86,5

3336 GC Vechta-Welpe 15 505 4 102 3 116,5 3 90 3 98 2 98,5

3338 GC Worpswede 10 565 2 126 4 106,5 2 111 1 110 1 111,5

3374 GC Oldenburger Land 9 541 1 127 1 119,5 1 120 2 99 4 75,5

3362 GC Hatten 0 740 0 136 0 135,5 0 143 0 144 0 181,5

Mitte 2 Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

* *

3341 GC Syke 24 392,5 5 83 4 84 5 70 5 78 5 77,5

3333 GC Tietlingen 19 487,5 4 99 5 71 4 95 3 126 3 96,5

3371 GP Steinhuder Meer 17 511,5 3 105 3 96 3 110 4 120 4 80,5

3372 GC am Deister 8 658,5 1 137 2 143 2 112 2 130 1 136,5

3385 GC am Harrl 7 695,5 2 136 1 157 1 135 1 139 2 128,5

Süd Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3355 GC Rgt. Hedwigsburg 22 472,5 5 83,5 3 102,5 5 94,5 4 114 5 78

3304 GC Bad Salzdetfurth 22 474,5 4 97,5 5 78,5 4 100,5 5 93 4 105

3302 GC Harz 16 577,5 3 120,5 4 94,5 3 112,5 3 128 3 122

3402 S&GR Gut Wissmannshof 8 645,5 2 124,5 2 102,5 2 112,5 2 138 0 168

3330 GC Salzgitter * 5 544 1 128,5 0 1 119,5 1 146 2 150

3311 Hamelner GC 2 710,5 0 138,5 1 121,5 0 147,5 0 152 1 151

* 5 Punkte Abzug am Ende der Saison

DGL-Damen Gruppenliga 2016
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10.08.2016

Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

1 3324 Oldenburgischer GC 24 386 5 65 5 98,5 5 74 4 95 5 53,5

2 3341 GC Syke   24 392,5 5 83 4 84 5 70 5 78 5 77,5

3 3337 GC Wilhelmshaven 23 483 5 90 5 106 4 111 4 118,5 5 57,5

4 3355 GC Rittergut Hedwigsburg 22 472,5 5 83,5 3 102,5 5 94,5 4 114 5 78

5 3304 GC Bad Salzdetfurth 22 474,5 4 97,5 5 78,5 4 100,5 5 93 4 105

6 3333 GC Tietlingen   19 487,5 4 99 5 71 4 95 3 126 3 96,5

7 3361 GC Gut Hainmühlen 19 497 3 107 3 111 5 85 5 110,5 3 83,5

8 3329 GC Wümme 17 477 3 112 2 116,5 4 81 5 81 3 86,5

9 3371 GP Steinhuder Meer  17 511,5 3 105 3 96 3 110 4 120 4 80,5

10 3302 GC Harz 16 577,5 3 120,5 4 94,5 3 112,5 3 128 3 122

11 3336 GC Vechta-Welpe 15 505 4 102 3 116,5 3 90 3 98 2 98,5

12 3380 GC am Meer 13 560 4 101 1 129 2 127 2 119,5 4 83,5

13 3314 Küsten GC "Hohe Klint" Cuxhaven 12 578 1 121 4 109 3 125 3 118,5 1 104,5

14 3338 GC Worpswede 10 565 2 126 4 106,5 2 111 1 110 1 111,5

15 3374 GC Oldenburger Land 9 541 1 127 1 119,5 1 120 2 99 4 75,5

16 3402 Sport und Golfresort Gut Wissmannshof 8 645,5 2 124,5 2 102,5 2 112,5 2 138 0 168

17 3372 GC am Deister   8 658,5 1 137 2 143 2 112 2 130 1 136,5

18 3385 GC am Harrl   7 695,5 2 136 1 157 1 135 1 139 2 128,5

19 3330 GC Salzgitter 5 544 1 128,5 0 1 119,5 1 146 2 150

20 3356 GC Bremer Schweiz 5 613 2 120 0 134 1 130 0 134,5 2 94,5

21 3401 Bremer GC Lesmona 3 639 0 134 2 120 0 130 1 129,5 0 125,5

22 3311 Hamelner GC 2 710,5 0 138,5 1 121,5 0 147,5 0 152 1 151

23 3362 GC Hatten 0 740 0 136 0 135,5 0 143 0 144 0 181,5

Aufstieg in  DGL Oberliga

Platz GVNB-Mitgliedsverein
Gesamt 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

Gruppenliga Damen Gesamtrangliste 2016
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